
(]$it0btl( Po¡,iocY sPotE(zNtJ
3 7 . 4 1 5  Z A L E S Z A N Y

rJL?c Ko(c iuszki  ó
l e l . 0 1 5  8 4 5  9 4  2 3

rel / fax 015 84J 94 34
N P 86/-18-69 232. flEGoN: 83C389254

- nie wykluczono wykonalvców

Otrzyúuja.:
I x oferenci, któ¡zy zlozyli olbrty przetar8owe
I x a/a
I x tablica ogloszeú
I x shona intemetowa - w1lav.zaleszany.biuletyÍ.net

Zaleszany , dnia 16 .12.2009 r .

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

\n, prze¡fi¡gu nteogranrczonym na:

,,Dostarczanie posilków do szkóI podstawowych i gimn¿zjów na terenie
Gminy Zalesz¿ny w roku 2010".

Osrodek-Pomocy Spolecznej $, Zaleszanach na podstawie aft.92 ust.l ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówiei publicznych (Dz. U. z 200,7 r. Nt 223, poz.I655
: !?1n:\) nwiadania, 2e w w1'niku przetargu nieograniczonego pzeprowadzonego w dniu
11.12.2009 r. na ,,Dostarczanie posilków do szkól podstawowyci i gimnazjów rta terenie
Gminy Zaleszany w roku 2010"
zostala wybrana oferta Nr 2 :
,,EKSPRES BISTRO' S.C.
Adam Bogacz, Zoha Bogacz
41. Jana Pawla II I0 .
37- 450 Stalowa Wola.
Cen¿ brutto za:
-jeden (1)jednodaniowy posiiek gorapy 4,00 zl. (slownie: cztery zlote 00/100 )-¡edn4 (1) kanapkg 3,00 zl. (stownie: tzy ztote 00/100)
Srednia oferowana cena 3,50 zl. b¡utto (slownie: trzy zlote 50/100)
Uz¿sadnienie }1Tboru:
Wyb¡any^ofe¡ent zlozyi najko¡zystniej sz4 ofertQ wg ustalonych k¡)teriów wyboru oferty _
é¡ednia.ofe¡owana cena 100%. Oferta spelnia wszystkie wamnki udzialu w postqpouaniu.
Wszystkie dokumenty *ymagane specyfikacj4 istotnych wa¡unków zamówienia zostary
zlozoíe.

W prowadzonym postQpowa¡iu zlozono nastQpujqce ofe¡ty:
Oferta 1: PUB ,,Kryjówka" Krzysztof Tylkowski
r .Bel2yiskiego 3 . 3 7-464 Stalowa Wol a I Bj,1Z pkt.
Ofert¡ 2 : ..f KSPRL S BtS fRO S.C. Ad¿m Bogacz. Zofia Bogacz
Al. Jana Pawla II 10, 37- 450 Stalowa Wola ; 100,00 pkt.

Dzialqi4c na podstawie ad.92 ust.l pkt 2,3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 ¡. prawo zamówieú
pubJicznych (Dz.U.22007 r. Nr 223, poz.I655 z pó2ít. zm.) infor,nujg.2e w prowadzonym
po stQpo\¡' an1u:
- nie odrzucono ofe¡t

o.'.,*#Sffi$[*".i
ngr tuc?na Lad¡aa


